& paupertatem genus regale deductum est: vt regnante domitiano de stirpe dauid vix duo potuerint inueniri: quis sibi i carne & sanguine propagatis perpetuitatem esse confidit? Et quia ecclesiam dei immo & totum imperiū lacerauit domitian? / eodem in se dei vsus iudicio & ipse laceratus est: cuius cadauer popularis sandapila: per vispilonas exportatum atq; ignominiose sepultum est. Successor eius nerua omnia acta eius i irritum reuocauit & ascriptus principibus non tyrannis morbo cōfect? diem obiit. Traiano adoptato in regnum qui tanta moderatio ne successit: & sicut augustus felicissimus: ita & iste imperator optimus diutissime habit? sit: & vt ferunt apud seleuciam vrbe isaurie profluuium ventris extinctus est. Ei successit helius adrianus pater patrie / qui rempublicam iustissimis legibus ordinauit / & iudeos scelerum suorum perturbatione exagitados: vt in palestina irruerēt / vltima cede perdomuit: vltusq; est christianos quos illi excruciabant: p̄cepitq; ne cui iudeo introeundi hierosolymam esset licentia / christianis tantum permessa ciuitate: quam in optimum statum murorum instructione reparauit: p̄cepitq; vocari helyam de prinomine suo. Anthonius cognomēto pius tranquille & sancte gubernauit imperiū / succedēs adriano cum liberis suis & merito pius & pater patrie nominatus est & intercedēte iustino philosopho se xpianis benignū exhibuit. Marc? anthoni? ver? successor pii: cū aurelio p̄modo fratre suscepit impiū. Aureli? autē casu morbi quē greci apoplexiā vocant suffocat? interiit. Eoq; defūcto frat̄ sol? R. p. p̄fuit: vir quē amirari q̄ laudare se eutropio credi? facili? est / a p̄cipio vite tragel? & p̄stās / adeo vt ab infātiā vultū nec gaudio: nec merore mutauerit. Philosophiam edoctus stoice ei? deditus: vita pariter & eruditione philosophus. Institutus est ad philosophiam per Appollonium Calcedonium / ad scientiam grecarum litterarū percheronensem plutarchi nepotem. Latinas autem eum fronto nobilissimus orator docuit: & pro quorundam opinione plutarchi nepos / inter cetera bellum gessit quod pre magnitudine punice conferri potest. Et licet orationibus militum christianorum: sicut idem imperator litteris suis dicitur attestat? magna bella confecerit / grauis eorum exarsit persecutio multiq; sanctorum martyrio coronati sūt. Postremo lucio commodo filio suo in regnum assumpto in paunonia cōstitutus: repentino morbo interiit. Lucius Anthonius cōmodus quintus decimus ab augusto per omnia crudelitatis luxurie: & obscenitate dedecora de

De nerua. xiiij
imperatore.